（第1号様式）
　　年　　月　　日
那覇市長　宛
団体名
所在地
代表者の役職
代表者　　　	　　　　　　印

なは市民活動支援事業助成金交付申請書

　みだしのことについて、事業を下記のとおり実施したいので、なは市民活動支援事業助成金交付要領第6条第1項の規定に基づき申請します。

記

1　事業名

2　申請コース（該当箇所に〇）
　　スタート　　　　　　ステップ

3　申請金額（申請額は1,000円未満を切り捨てとするため、1,000円単位で記載）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

4　添付書類
（1）事業計画書（第1号様式の2）
（2）収支予算書（第1号様式の3）
[bookmark: _GoBack]（3）団体概要書（第1号様式の4）
（4）定款、規約、会則等の写し（学生団体除く）
（5）直近の決算書の写し（既存団体のみ）
（6）経費の内訳が分かる書類（見積書等の写し）
(7) その他市長が必要と認める書類

5　本事業について他の公的助成・民間助成の有無（該当箇所に◯）
　　有り　・　無し